
パイプシート パーミングトリガーシート PTS,PMTS,PULS専用設計

PTS／PMTS／PULS専用フード・ナット

組み合わせがお選びいただけるよう
ボディ、フード・ナットともに
別売りになります。

専用設計のため、こちら以外の
組み合わせは出来ません。
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17
サイズ

17
サイズ

ボディ単体 専用フード・ナット

1,800 500 500 500 500 500
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ナット付  塗装シート

4,700 4,700
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希望小売価格（円）

希望小売価格（円）
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ナット付

単体売り

パーミングマイクロトリガーシート
ベイトフィネス対応トリガーシート。
ベイトフィネス（バス・SWロッド）、
船小物竿 全般

・カーボンスリーブ入り（接着済み）
・塗装なしブラック仕上げ

仕様

 
31.7

36.8 27.0 23.1 20.015.0

（mm）

カーボンスリーブ20.8

120.0
3.0

126.0

（mm）

31.7

20.0
36.8

27.0 23.1 15.0カーボンスリーブ

120.0
3.0

126.0

B PMTSMPS17-15.0CS
PMTSトリガーシート

・カーボンスリーブ入り（接着済み）
・ボディ： B … ブラック光沢塗装
 SB … ブラック特殊滑り止め塗装

仕様

特徴

PMTS

PTS

新形状マイクロトリガー
マイクロトリガーにより、操作性の向上と、持ち替えのしやすさを追求。
キャストからの一連の動作がスピーディーに ！

リールと一体化するワイド＆フラットボディーをさらに進化
PTSフード採用でボディーとの段差軽減

フロントブランクタッチ
ブランクタッチをボディー前方に配置した新形状。
パーミング時の指先での感度向上

パーミングトリガーシートシリーズ
専用フード・ナット

専用フード・ナットの為、PTS・PMTS・PULS
以外のリールシートには装着できません。

PTSS17/ASH
パーミングトリガーシートシリーズ

専用ボディ

「パーミングトリガーシートシリーズ専用
フード、ナット」 以外は装着できません。

PMTSM17-15.0CS/AB

専用
フード・ナット
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20.726.8

20.520.7

2729

27.9
24.3

9.5

20.7

2729

27.9
24.3

9.5

22.7

20.7

26.8

31.75
25

29

32.8
18

20.7

36.4

20.7

22.729

47.9
44.3

29.5
25

パーミングトリガーシート シリーズ
組み合わせ早見表
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リールと一体化！！

お好みの組み合わせが可能

パーミングに特化！

フード・ナット サイズ ※ボディのサイズは次ページ以降をご覧ください。

®

ボディ

共通フード・ナット


